FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE
DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
001/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 004/2020

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevedo, 127 – Cep. 59.375-000 – Telefax (84)
3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO 004/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN, CNPJ:
10.7272.485/0001-73.

CONTRATADO (A): ANA PAULA DE BARROS, CPF: 042.885.114-29

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM
LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DESTE PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

VALOR GLOBAL (R$): 17.600,00 (DEZESSETE MIL E SEISCENTOS
REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI FEDERAL
8.666/93

Cruzeta/RN, em 23 de janeiro de 2020,

José Ethel S. U. S. C. de Moraes,
Presidente.

Publicado por: Mauricea Monteiro De Medeiros Almeida
Código Identificador: 63826300

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2020.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando
o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br